度审计报告》反映的系乐凯光电2022年6月至12月期间的财务状况，为客观体现其2022年度总体财务

状况，目前正在由致同会计师事务所（特殊普通合伙）进行2022年1月至12月的试算。 同时，以2023年6

月30日为基准日的加期审计也在进行当中。

上述试算和审计结果将在完成后及时披露， 乐凯光电准确财务数据以上述试算结果及审计报告为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

3.�本次交易的收购协议尚未签订。

4.本次交易尚需完成必要的国资审批、公司股东大会审批等有关程序，目前相关工作正在进行中。

公司将根据本次收购事项的实际进展情况，及时履行信息披露义务，指定的信息披露媒体为《中国

证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/），相关信息均以公司在上述指定媒体刊

登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

乐凯胶片股份有限公司董事会

2023年7月19日

证券代码：300984�证券简称：金沃股份 公告编号：2023-043

债券代码：123163� � � � � � � �债券简称：金沃转债

浙江金沃精工股份有限公司

关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江金沃精工股份有限公司向不特定对象发行可转换公司

债券注册的批复》（证监许可[2022]1907号）同意，公司于2022年10月14日向不特定对象发行可转换公

司债券310.00万张，发行价格为每张面值100元人民币，按面值发行，募集资金共计人民币31,000.00万

元。经深圳证券交易所同意，公司本次可转换公司债券于2022年11月7日起在深圳证券交易所挂牌交易，

债券代码为“123163” ，债券简称“金沃转债” 。 公司控股股东、实际控制人杨伟先生、郑立成先生、赵国

权先生、郑小军先生、叶建阳先生、衢州同沃投资管理合伙企业（有限合伙）、衢州成伟企业管理有限公

司共计配售1,900,265张，占发行总量的61.30%。

一、本次债券持有人持有可转换公司债券变动情况

2023年7月19日，公司收到控股股东、实际控制人郑立成先生、衢州成伟企业管理有限公司的通知，

告知2023年7月14日至2023年7月18日期间，郑立成先生、衢州成伟企业管理有限公司以大宗交易、集中

竞价方式转让其所持有的“金沃转债”合计323,527张，占“金沃转债”发行总量的10.44%。 具体变动情

况如下：

持有人

本次变动前持有数

量（张）

本次变动前持有数

占发行总量比例

本次变动数量（张）

本次变动数量占发

行总量比例

本次变动后持有数

量（张）

本次变动后持有数

量占发行总量比例

杨伟 - - - - - -

郑立成 262,884 8.48% 262,880 8.48% 4 0.00%

赵国权 8 0.00% - - 8 0.00%

郑小军 - - - - - -

叶建阳 5 0.00% - - 5 0.00%

衢州同沃投资管理

合伙企业（有限合

伙）

- - - - - -

衢州成伟企业管理

有限公司

60,647 1.96% 60,647 1.96% - -

合计 323,544 10.44% 323,527 10.44% 17 0.00%

注：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告。

浙江金沃精工股份有限公司董事会

2023年7月19日

证券代码：601198� � � �证券简称：东兴证券 公告编号：2023-028

东兴证券股份有限公司

重大诉讼进展补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年7月19日，上海金融法院发布《泽达易盛案代表人诉讼权利登记公告》，东兴证券股份有限公

司（以下简称“东兴证券” 、“公司” ）披露了《东兴证券股份有限公司重大诉讼进展公告》（公告编号：

2023-027号）。

中证中小投资者服务中心有限责任公司（以下简称“投资者服务中心” ）发布《关于公开征集泽达

易盛案投资者授权委托的公告》，投资者服务中心现公开征集投资者授权委托，申请参加泽达易盛案（以

下简称“本案” ）普通代表人诉讼，并申请转换特别代表人诉讼。

现将相关信息公告如下：

一、参加诉讼依据

（一）《证券法》、最高人民法院《关于证券纠纷代表人诉讼若干问题的规定》（法释〔2020〕5号，以

下简称最高院司法解释）、中国证监会《关于做好投资者保护机构参加证券纠纷特别代表人诉讼相关工

作的通知》（证监发〔2020〕67号）、《中证中小投资者服务中心特别代表人诉讼业务规则（试行）》。

（二）中国证监会《行政处罚决定书》（〔2023〕29号）。

（三）上海金融法院普通代表人诉讼权利登记公告。

二、征集投资者范围

根据普通代表人诉讼权利登记公告，征集范围为自2020年6月2日（含）至2022年5月11日（含）期间